A1 400 CAL 18 TRAMO 6 METROS PRT6M

30101504 4.00 PIEZA 237.30 H87 IVA(16%) $ 949.20

[PRT6M] PERFIL RIEL TUBULAR PINTADO
A1 400 CAL 18 TRAMO 6 METROS PRT6M

30101504 4.00 PIEZA 193.00 H87 IVA(16%) $ 772.00

Subtotal $ 6,186.70

IVA 16% $ 989.87

Total $ 7,176.57

Importe total con letra: 
SIETE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 57/100 M.N

[CGV1400] CARRETILLAS GAL VANIZADA,
4 RUEDAS #8000 RIEL 1400 CGV1400

31162702 3.00 PIEZA 64.47 H87 IVA(16%) $ 193.41

[14362] BOLSA DE ELECTRODOS TRUPER
E6013-5 SOLDADURA 6013 5/32" 14362

23271810 3.00 kg 85.25 KGM IVA(16%) $ 255.75